TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO

Processo Licitatório: 004/2021
Inexigibilidade: 003/2021

Objeto: Contratação de serviços técnicos e advocatícios especializados
a serem prestados em assessoria jurídica tributária de alta

complexidade junto ao Município de Amaraji/PE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI – PE, torna público que

a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, homologou e ratificou a

adjudicação do objeto desta licitação em favor da empresa: PAES
BARRETO & PAES BARRETO ADVOGADOS ASSOCIADOS, CNPJ N.º

24.995.940/0001-26, com valor global de R$ 60.000,00 (sessenta mil
reais). doze meses da Prestação de Serviços.

Amaraji, 03 de fevereiro de 2021.

Aline de Andrade Gouveia

Prefeita